
URADNE OBJAVE
Leto XXV Murska Sobota, dne 14. decembra 1989 Št.: 30

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

189. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu in miru 
v občini Lendava

190. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Lendava za 
obdobje 1991-1995

191. Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev družbenega

plana občine Lendava za obdobje 1986—1990
192. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 

za krajevno skupnost Kapela
193. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najviš

jih cen v občini Lendava

189.
Na podlagi 3. in 25. člena Zakona o prekrških (Ur. list SR Slove

nije št.: 25/83 i%265. člena Statuta SO Lendava (Ur. objave št. 37/81) 
je Skupščina olJcine Lendava na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 21. 11. 1989 
sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v občini 

Lendava.

1. člen
V odloku o javnem redu in miru v občini Lendava (Ur. objave št. 

26/85) se spremeni v:
VI. KAZANSKE DOLOČBE

V čl. 13. se znesek 10.000.— do 30.000.— din nadomesti z zne
skom 1.000.000,- do 3.000.000.— din.

V zadnjem odstavku istega člena se znesek 1.000.— do 5.000.— 
din nadomesti z zneskom 100.000.— do 500.000.— din.

V čl. 14 se znesek 5.000.— do 15.000.— din nadomesti z zneskom 
500.000,- do 1.500.000,- din.

V zadnjem odstavku istega člena se znesek od 500,— do 2.500,— 
din nadomesti z zneskom 50.000,— do 250.000,— din.

V čl. 15 se znesek od 3.000.— do 15.000.— din nadomesti z zne
skom 300.000.— do 1.500.000.— din.

V čl. 16 se znesek od 2.000.— do 10.000,— din nadomesti z zne
skom 200.000,— do 1.000.000,— din.

V čl. 17 se znesek od 1.000,— do 5.000,— din nadomesti z zne
skom 100.000,— do 500.000,— din.

V čl. 18 se znesek 500.— do 1.000.— din nadomesti z zneskom 
50.000.- do 100.000,- din.

V čl. 19 se znesek 500,— din nadomesti z zneskom 50.000.— din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
Številka: 222-1/89-6
Datum: 21. 11. 1989

Predsednik skupščine 
občine Lendava: 

Rudolf LEINER l.r.

190.

Skupščina občine Lendava je na podlagi 14. in 19. člena Zakona 
o temeljih sistema družbenega planiranja in o družbenem planu Jugo
slavije (Ur. list SFRJ, št. 76/88 in 58/89), 5. člena Odloka o pripravi 
in sprejetju družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1991 — 1995 
(Ur. list SRS, št. 13/89) in 39. člena Statuta občine Lendava (Ur. obja
ve občin Pomurja, št. 37/81, 39/83 in 9/86) na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 21. 
11. 1989 sprejela

ODLOK 
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Lendava za obdobje 

1991-1995

1. člen
Družbeni plan občine Lendava se pripravi in sprejme za obdobje 

od leta 1991 —1995 (v nadaljnjem besedilu: družbeni plan občine 
Lendava).

Temeljni nosilci družbenega planiranja bodo pri pripravi družbe
nega plana občine Lendava izhajali iz razvojnih opredelitev dolgoro
čnega plana SR Slovenije za obdobje 1986—2000 — dopolnjen 1989, 
dolgoročnega plana občine za obdobje 1986—2000 dopolnjen 1989, 
ter iz rezultatov razvojno raziskovalnega dela na svojih področjih.

V podporo odločanja o družbenoekonomskem razvoju bodo no
silci planiranja in drugi uporabniki družbenih sredstev predlagali 

strokovno obravnavo posameznih razvojnih vprašanj v okviru razi
skovalnih projektov in v ta namen zagotovili sredstva.

2. člen
Izvršni svet SO Lendava pripravi in januarja 1990 predloži Skup

ščini občine Lendava predlog smernic za pripravo družbenega plana 
občine za obdobje 1991 — 1995.

3. člen
Izvršni svet SO Lendava pripravi in junija 1990 predloži Skupšči

ni občine Lendava osnutek, novembra 1990 pa predlog družbenega 
plana občine Lendava za obdobje 1991 — 1995.

4. člen
Izvršni svet SO Lendava določi delovni program pripravljanja 

družbenega plana občine Lendava z roki in nosilci ter sproži delo na 
programu raziskovalnih nalog, ki so potrebne z vidika priprave stro
kovnih podlag za razvojne odločitve v obdobju 1991 — 1995.

5. člen
V postopku pripravljanja in sprejemanja družbenega plana obči

ne Lendava morajo organizacije združenega dela ter druge organiza
cije in skupnosti sodelovati s Komitejem za družbeno planiranje in 
družbenoekonomski razvoj občine Lendava predvsem pri pripravi iz
hodišč in elementov za pripravo družbenega plana občine.

6. člen ,
Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana se zagotovijo poseb

na sredstva v okviru občinskega proračuna za leto 1989 in 1990. Za 
raziskave bodo vsako leto zagotovljena potrebna sredstva.

Za izdelavo strokovnih osnov, raziskav in ostale stroške v zvezi s 
pripravo družbenega plana SO Lendava bodo v okviru občinskega 
proračuna zagotovljena posebna sredstva v letu 1989 in 1990.

Za namensko porabo teh sredstev odgovarja predsednik Komite
ja za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj občine Len
dava.

7. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izdelavi družbenega 

plana občine Lendava je Komite za družbeno planiranje in družbe
noekonomski razvoj občine Lendava.

8. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.
Številka: S1-42/89-3
Datum: 27. 10. 1989

Predsednik SO Lendava
Ru dolf LEINER 1. r.

191.

Skupščina občine Lendava je na podlagi 14. in 19. člena Zakona 
o temeljih sistema družbenega planiranja in o družbenem planu Jugo
slavije (Ur. list SFRJ, št. 76/88 in 58/89), 5. člena Odloka o pripravi 
in sprejetju družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1991 — 1995 
(Ur. list SRS, št. 13/89 in 39. člena Statuta občine Lendava (Ur. obja
ve občin Pomurja, št. 37/81, 39/83 in 9/86) na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 21. 
11. 1989 sprejela

ODLOK 
o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev družbenega plana občine

Lendava za obdobje 1986—1990

1. člen
Skupščina občine Lendava določa s tem odlokom, da se pristopi 

k pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev srednjeročnega plana



občine Lendava za obdobje 1986—1990. Spremembe in dopolnitve se 
nanašajo na opredelitev investicijske aktivnosti na področju kulture v 
občini Lendava.

2. člen
Izvršni svet SO Lendava bo do konca leta 1989 pripravil program 

aktivnosti za pripravo sprememb in dopolnitev srednjeročnega plana 
občine Lendava.

Številka: 30-1/89
Lendava, dne 21. novembra 1989

Predsednik SO Lendava
Rudolf LEINER l.r.

192.

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77), 3. člena Zakona o samo
prispevku (Ur. list SRS št. 35/86) in 28. člena Statuta krajevne skup
nosti Kapela, je skupščina krajevne skupnosti Kapela na seji, dne 27. 
11. 1989 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRAJEVNEGA SA

MOPRISPEVKA ZA KRAJEVNO SKUPNOST KAPELA

1. člen
Razpiše se referendum za območje KS Kapela za uvedbo krajev

nega samoprispevka.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 7. L 1990 od 7. do 19. ure na gla

sovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija.

3. člen
Sredstva, zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za:

— prizidek k osnovni šoli, kuhinja z jedilnico in sanacija vrtca — 
53 %,

— pridobitev in ureditev zemljišča za pokopališče — 12 %, 
— ceste — 30 % in sicer:

a) Murski vrh od asfalta do odcepa za Hrastje Moto in odcep od 
Štelcer Alojza do vogala hiše Flisar Štefana,

b) Žmova, od vinske ceste Radenski vrh — Kobilščak do hiše Za
muda Otona,

c) od ceste Kapelsko-Radenski vrh do hiše Fajt Franca. 
— dejavnost krajevne skupnosti — 5 %.

4. člen
S samoprispevkom se bo zbralo po oceni 1. 9. 1989 predvidoma 

okrog 6.132.912.000 dinarjev.

5. člena
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 (pet) let in sicer od 1.2. 

1990 do 31. 1. 1995.

6. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Kapela, od v tem 
členu navedenih osnov v naslednji višini:
— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadome

stil,
— 1 % od pokojnin brez varstvenega dodatka, 
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov, 
— 10 % od katastrskega dohodka.

7. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še volilne pravice nimajo, so pa v 
delovnem razmerju.

8. člen
Pri gradnji cest opravijo vsa zemeljska dela krajani, ki živijo ob 

cesti sami.

9. člen
O vrstnem redu programa gradnje odloča svet krajevne skupno

sti na predlog referendumskega odbora upoštevajoč racionalno grad
njo in porabo referendumskih sredstev.

10. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:
Krajevna skupnost
Kapela

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu, dne 7. 1. 1990 o uvedbi krajevne

ga samoprispevka za območje krajevne skupnosti Kapela za obdobje 
od L 2. 1990 do 31. L 1995.

Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za: 
— prizidek k osnovni šoli (kuhinja z jedilnico) in sanacija vrtca — 

53%,
— pridobitev in ureditev zemljišča za pokopališče — 12%,
— ceste — 30 % in sicer:

a) Murski vrh, od asfalta do odcepa za Hrastje Moto in odcep od 
Štelcer Alojza do vogala hiše Flisar Štefana,

b) Žmova, od vinske ceste Radenski vrh — Kobilščak do hiše Za
muda Otona,

c) od ceste Kapelsko-Radenski vrh do hiše Fajt Franca.
— dejavnost krajevne skupnosti — 5 %.

Pri gradnji cest opravijo vsa zemeljska dela krajani, živeči ob ce
sti, ki je predvidena za gradnjo sami.

O vrstnem redu programa gradnje odloča svet krajevne skupno
sti na predlog referendumskega odbora, upoštevajoč racionalno grad
njo in porabo referendumskih sredstev.

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Kapela v naslednji 
višini:
— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadome

stil,
— 1 % od pokojnin brez varstvenega dodatka,
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov, 
— 10 % od katastrskega dohodka.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI»

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo krajevnega samoprispevka, oziroma besedo 
»PROTI«, če se z uvedbo krajevnega samoprispevka ne strinja.

11. člen
Glasovnice morajo biti overjene s štampiljko KS Kapela.

12. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija, ki jo imenuje svet 

KS Kapela. Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila 
Zakona o volitvah in delegiranju v skupščino.

13. člen
Nadzor nad zbiranjem in porabo zbranih sredstev bo opravljal 

svet KS Kapela in bo o tem vsako leto poročal zboru delovnih ljudi in 
občanov.

14. člen
Skupščina KS Kapela sprejme sklep o uvedbi krajevnega samo

prispevka, če se bo večina glasovalcev na območju KS Kapela na re
ferendumu odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

15. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomur

skih občin.

Kapela, 2. 12. 1989

Predsednik SKS Kapela:
Zemljič Rudi, 1. r.

193.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, št. 9/85) 
in 1. člena odloka o pooblastitvi Izvršnega sveta Skupščine občine Lendava za 
sprejemanje ukrepov neposredne kontrole cen na ravni občine (Ur. objave po
murskih občin, št. 10/85) je Izvršni svet Skupščine občine Lendava dne 28. 11. 
1989 sprejel

ODREDBO 
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V 1. členu odredbe o določitvi najvišjih cen (Ur. objave pomurskih občin, 

št. 27/89) se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
»Ne glede na prvi odstavek te odredbe smejo organizacije združenega dela 

oziroma podjetja in druge pravne osebe cene svojih proizvodov in storitev, ki so 
po predpisih veljale in bile uporabljane na tržišču na dan uveljavitve te odredbe 
povečati in sicer:

— stanarine za 150%,
— proizvodnja in distribucija vode ter kanalščina za 178 %,
— odvoz odpadkov za 100 %.«

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.

Številka: 32-1/87-3
Datum: 28. 11. 1989

Predsednik
Izvršnega sveta Skupščine 

občine Lendava 
Jože KURONJA


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 30\id-30198273_date-1989_vol-015_no-30_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 30\id-30198273_date-1989_vol-015_no-30_scn-002.jpg

